

ApS Side by Side
c/o Mogens Søgaard Mogensen, Højris Allé 64, 7430 Ikast

CVR-nr. 12 37 43 99

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2017

Mogens Søgaard Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | ApS Side by Side c/o Mogens Søgaard Mogensen Højris Allé 64 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 12 37 43 99 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Mogens Søgaard Mogensen, direktør |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 173.039 kr. mod 113.856 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.051 kr. mod -118.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 173.039 | 113.856 |
| 1 Personaleomkostninger | -158.486 | -158.619 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -26.835 | -26.835 |
| Driftsresultat | -12.282 | -71.598 |
| Andre finansielle indtægter | 192.024 | 24.115 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -11.691 | -69.698 |
| Resultat før skat | 168.051 | -117.181 |
| Skat af årets resultat | 0 | -953 |
| Årets resultat | 168.051 | -118.134 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 118.051 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -118.134 |
| Disponeret i alt | 168.051 | -118.134 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 1.122.654 | 1.149.489 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.122.654 | 1.149.489 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.122.654 | 1.149.489 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.260 | 2.709 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 5.507 |
| Tilgodehavender i alt | 2.260 | 8.216 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.834.788 | 1.657.109 |
| Værdipapirer i alt | 1.834.788 | 1.657.109 |
| Likvide beholdninger | 151.246 | 923.934 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.988.294 | 2.589.259 |
| Aktiver i alt | 3.110.948 | 3.738.748 |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 612.300 | 612.300 |
| 4 | Overført resultat | 2.046.955 | 1.928.903 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 50.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.709.255</u> | <u>2.541.203</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | <u>0</u> | <u>804.223</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>804.223</u> |
| | Anden gæld | <u>401.693</u> | <u>393.322</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>401.693</u> | <u>393.322</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>401.693</u> | <u>1.197.545</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.110.948</u> | <u>3.738.748</u> |
| | | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 155.243 | 155.252 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.243 | 3.367 |
| | 158.486 | 158.619 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 1.464.800 | 1.464.800 |
| Kostpris ultimo | 1.464.800 | 1.464.800 |
| Af- og nedskrivninger primo | -315.311 | -288.476 |
| Årets af-/nedskrivninger | -26.835 | -26.835 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -342.146 | -315.311 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.122.654 | 1.149.489 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 612.300 | 612.300 |
| | 612.300 | 612.300 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 1.928.904 | 2.047.037 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 118.051 | -118.134 |
| | 2.046.955 | 1.928.903 |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud til fremførsel på 1.506 t.kr. Værdien af dette udskudte skatteaktiv er ud fra et forsigtighedsprincip vurderet til 0 kr. | | |